
Zgłoszenia

C1xKJ 1 C1xKJ Alicja Rewers 2007 KW04 Poznań Sylwia Kalet

12 osad 2 C1xKJ Antonina Smolańczuk 2007 UKS MOS Ełk Sebastian Kosiorek 

3 C1xKJ Carmen Kawala 2007 GTW Gedania Marta Rychert, Maciej Łasicki

4 C1xKJ Eliza Tarnowska 2009 GTW Gedania Marta Rychert, Maciej Łasicki

5 C1xKJ Maja Chojaczyk 2007 K.S. AZS AWFiS Gdańsk Patryk Pszczółkowski

6 C1xKJ Maria Zydel 2008 KW04 Poznań Sylwia Kalet

7 C1xKJ Marta Mitura 2007 GKW Drakkar Tomasz Bykowski ,Adam Sobczak

8 C1xKJ Otylia Zawitowska 2007 KKS Unia Tczew Mariusz Grubich

9 C1xKJ Patrycja Olszewska 2006 Bydgoski Klub Wioślarek Agata Zieleniewska 

10 C1xKJ Sonia Tarnowska 2010 GTW Gedania Marta Rychert, Maciej Łasicki

11 C1xKJ Weronika Prokopiuk 2008 UKS 6 Gdańsk Łukasz Hińcza

12 C1xKJ Weronika Szarmach 2007 K.S. AZS AWFiS Gdańsk Patryk Pszczółkowski

Losowanie TT godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY MIEJSCE

C1xKJ 09:30 1 Weronika Szarmach 2007 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 03:34,92 03:34,92 9

09:32 2 Patrycja Olszewska 2006 Bydgoski Klub Wioślarek 03:17,50 03:17,50 3

09:34 3 Antonina Smolańczuk 2007 UKS MOS Ełk 03:40,81 03:40,81 10

09:36 4 Eliza Tarnowska 2009 GTW Gedania 03:33,33 03:33,33 8

09:38 5 Maja Chojaczyk 2007 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 03:31,74 03:31,74 7

09:40 6 Sonia Tarnowska 2010 GTW Gedania 04:01,04 04:01,04 11

09:42 7 Otylia Zawitowska 2007 KKS Unia Tczew 03:20,52 03:20,52 4

09:44 8 Alicja Rewers 2007 KW04 Poznań 03:21,07 03:21,07 5

09:46 9 Weronika Prokopiuk 2008 UKS 6 Gdańsk 03:24,60 03:24,60 6

09:48 10 Maria Zydel 2008 KW04 Poznań 03:14,99 03:14,99 2

09:50 11 Carmen Kawala 2007 GTW Gedania 04:04,95 04:04,95 12

09:52 12 Marta Mitura 2007 GKW Drakkar 03:07,25 03:07,25 1

FINAŁ PUCHARU POLSKI / MISTRZOSTWA POLSKI W WIOŚLARSTWIE MORSKIM 17.08.2024



godzina MSC TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

TT 09:52 1 12 Marta Mitura 2007 GKW Drakkar 03:07,25 03:07,25 QFA1

C1xKJ 09:48 2 10 Maria Zydel 2008 KW04 Poznań 03:14,99 03:14,99 QFB1

09:32 3 2 Patrycja Olszewska 2006 Bydgoski Klub Wioślarek 03:17,50 03:17,50 QFB2

09:42 4 7 Otylia Zawitowska 2007 KKS Unia Tczew 03:20,52 03:20,52 QFA2

09:44 5 8 Alicja Rewers 2007 KW04 Poznań 03:21,07 03:21,07 R1

09:46 6 9 Weronika Prokopiuk 2008 UKS 6 Gdańsk 03:24,60 03:24,60 R2

09:38 7 5 Maja Chojaczyk 2007 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 03:31,74 03:31,74 R3

09:36 8 4 Eliza Tarnowska 2009 GTW Gedania 03:33,33 03:33,33 R4

09:30 9 1 Weronika Szarmach 2007 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 03:34,92 03:34,92 R4

09:34 10 3 Antonina Smolańczuk 2007 UKS MOS Ełk 03:40,81 03:40,81 R3

09:40 11 6 Sonia Tarnowska 2010 GTW Gedania 04:01,04 04:01,04 R2

09:50 12 11 Carmen Kawala 2007 GTW Gedania 04:04,95 04:04,95 R1

godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

Repasaże 11:26 R1 1 Alicja Rewers 2007 KW04 Poznań 03:06,48 03:06,48 QFA2

C1xKJ R1 2 Carmen Kawala 2007 GTW Gedania 03:16,78 03:16,78 SFC1

11:30 R2 1 Weronika Prokopiuk 2008 UKS 6 Gdańsk 03:08,00 03:08,00 QFB2

R2 2 Sonia Tarnowska 2010 GTW Gedania 03:29,81 03:29,81 SFC2

11:34 R3 1 Maja Chojaczyk 2007 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 03:16,60 03:16,60 SFC2

R3 2 Antonina Smolańczuk 2007 UKS MOS Ełk 03:05,93 03:05,93 QFB1

11:38 R4 2 Eliza Tarnowska 2009 GTW Gedania 03:08,13 03:08,13 QFA1

R4 1 Weronika Szarmach 2007 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 03:09,18 03:09,18 SFC1



godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

Ćwierćfinały 12:14 QFA1 2 Marta Mitura 2007 GKW Drakkar 03:01,50 03:01,50 SFA1

C1xKJ QFA1 1 Eliza Tarnowska 2009 GTW Gedania 03:18,92 03:18,92 SFA2

12:18 QFA2 1 Alicja Rewers 2007 KW04 Poznań 03:01,56 03:01,56 SFA1

QFA2 2 Otylia Zawitowska 2007 KKS Unia Tczew 03:06,11 03:06,11 SFA2

12:22 QFB1 1 Antonina Smolańczuk 2007 UKS MOS Ełk 03:12,21 03:12,21 SFB2

QFB1 2 Maria Zydel 2008 KW04 Poznań 03:03,36 03:03,36 SFB1

12:26 QFB2 1 Weronika Prokopiuk 2008 UKS 6 Gdańsk 03:02,72 03:02,72 SFB2

QFB2 2 Patrycja Olszewska 2006 Bydgoski Klub Wioślarek 03:02,56 03:02,56 SFB1

godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

Półfinały 14:00 SFA1 2 Marta Mitura 2007 GKW Drakkar 03:32,63 03:32,63 F2

C1xKJ SFA1 1 Alicja Rewers 2007 KW04 Poznań 03:20,30 03:20,30 F1

14:04 SFB1 2 Patrycja Olszewska 2006 Bydgoski Klub Wioślarek 03:04,87 03:04,87 F2

SFB1 1 Maria Zydel 2008 KW04 Poznań 03:03,85 03:03,85 F1

X SFA2 X Otylia Zawitowska 2007 KKS Unia Tczew 03:06,11 03:06,11 F3

SFA2 X Eliza Tarnowska 2009 GTW Gedania 03:18,92 03:18,92 F4

X SFB2 X Weronika Prokopiuk 2008 UKS 6 Gdańsk 03:02,72 03:02,72 F3

SFB2 X Antonina Smolańczuk 2007 UKS MOS Ełk 03:12,21 03:12,21 F4

X SFC1 X Weronika Szarmach 2007 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 03:09,18 03:09,18 F5

SFC1 X Carmen Kawala 2007 GTW Gedania 03:16,78 03:16,78 F6

X SFC2 X Maja Chojaczyk 2007 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 03:16,60 03:16,60 F5

SFC2 X Sonia Tarnowska 2010 GTW Gedania 03:29,81 03:29,81 F6



godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY MIEJSCE

Finały 14:36 F1 1 Maria Zydel 2008 KW04 Poznań 03:20,93 03:20,93 2

C1xKJ F1 2 Alicja Rewers 2007 KW04 Poznań 03:08,42 03:08,42 1

14:32 F2 2 Patrycja Olszewska 2006 Bydgoski Klub Wioślarek 03:08,80 03:08,80 4

F2 1 Marta Mitura 2007 GKW Drakkar 03:01,86 03:01,86 3

X F3 X Weronika Prokopiuk 2008 UKS 6 Gdańsk 03:02,72 03:02,72 5

F3 X Otylia Zawitowska 2007 KKS Unia Tczew 03:06,11 03:06,11 6

X F4 X Antonina Smolańczuk 2007 UKS MOS Ełk 03:12,21 03:12,21 7

F4 X Eliza Tarnowska 2009 GTW Gedania 03:18,92 03:18,92 8

X F5 X Weronika Szarmach 2007 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 03:09,18 03:09,18 9

F5 X Maja Chojaczyk 2007 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 03:16,60 03:16,60 10

X F6 X Carmen Kawala 2007 GTW Gedania 03:16,78 03:16,78 11

F6 X Sonia Tarnowska 2010 GTW Gedania 03:29,81 03:29,81 12

Zgłoszenia
C1xMJ 1 C1xMJ Antoni Nawacki 2009 GTW Gedania Marta Rychert, Maciej Łasicki

12 osad 2 C1xMJ Emilian Gut 2008 AZS AWF Poznań Szymon Mikołajczak 

3 C1xMJ Filip Zagożdżon 2009 GTW Gedania Marta Rychert, Maciej Łasicki

4 C1xMJ Jakub Kleban 2006 UKS MOS Ełk Marcin Święcinski 

5 C1xMJ Jakub Zduniak 2008 UKS MOS Ełk Sebastian Kosiorek 

6 C1xMJ Krzysztof Nowacki 2007 Poznań Rowing Club Małgorzata Król

7 C1xMJ Mateusz Liwoch 2008 UKS MOS Ełk Marcin Święcinski 

8 C1xMJ Mykhailo Paramiienko 2009 GTW Gedania Marta Rychert, Maciej Łasicki

9 C1xMJ Nikodem Wolny 2009 GTW Gedania Marta Rychert, Maciej Łasicki

10 C1xMJ Patryk Przyborowski 2009 GTW Gedania Marta Rychert, Maciej Łasicki

11 C1xMJ Wiktor Błach 2006 AZS Szczecin Piotr Kula, Ryszard Kowalczyk

12 C1xMJ Wojciech Śliwiński 2006 WTW Włocławek Baranowski Miłosz



Losowanie TT godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY MIEJSCE

C1xMJ 09:56 1 Wojciech Śliwiński 2006 WTW Włocławek 03:10,46 03:10,46 6

09:58 2 Emilian Gut 2008 AZS AWF Poznań 03:08,43 03:08,43 5

10:00 3 Antoni Nawacki 2009 GTW Gedania 03:59,62 03:59,62 12

10:02 4 Jakub Zduniak 2008 UKS MOS Ełk 03:07,92 03:07,92 3

10:04 5 Nikodem Wolny 2009 GTW Gedania 03:22,06 03:22,06 9

10:06 6 Mateusz Liwoch 2008 UKS MOS Ełk 03:12,90 03:12,90 8

10:08 7 Patryk Przyborowski 2009 GTW Gedania 03:36,98 03:36,98 11

10:10 8 Jakub Kleban 2006 UKS MOS Ełk 02:58,15 00:10,00 03:08,15 4

10:12 9 Krzysztof Nowacki 2007 Poznań Rowing Club 02:58,96 02:58,96 2

10:14 10 Mykhailo Paramiienko 2009 GTW Gedania 03:10,66 03:10,66 7

10:16 11 Wiktor Błach 2006 AZS Szczecin 02:49,49 02:49,49 1

10:18 12 Filip Zagożdżon 2009 GTW Gedania 03:22,74 03:22,74 10

godzina MSC TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

TT 10:16 1 11 Wiktor Błach 2006 AZS Szczecin 02:49,49 02:49,49 QFA1
C1xMJ 10:12 2 9 Krzysztof Nowacki 2007 Poznań Rowing Club 02:58,96 02:58,96 QFB1

10:02 3 4 Jakub Zduniak 2008 UKS MOS Ełk 03:07,92 03:07,92 QFB2

10:10 4 8 Jakub Kleban 2006 UKS MOS Ełk 02:58,15 00:10,00 03:08,15 QFA2

09:58 5 2 Emilian Gut 2008 AZS AWF Poznań 03:08,43 03:08,43 R1

09:56 6 1 Wojciech Śliwiński 2006 WTW Włocławek 03:10,46 03:10,46 R2

10:14 7 10 Mykhailo Paramiienko 2009 GTW Gedania 03:10,66 03:10,66 R3

10:06 8 6 Mateusz Liwoch 2008 UKS MOS Ełk 03:12,90 03:12,90 R4

10:04 9 5 Nikodem Wolny 2009 GTW Gedania 03:22,06 03:22,06 R4

10:18 10 12 Filip Zagożdżon 2009 GTW Gedania 03:22,74 03:22,74 R3

10:08 11 7 Patryk Przyborowski 2009 GTW Gedania 03:36,98 03:36,98 R2
10:00 12 3 Antoni Nawacki 2009 GTW Gedania 03:59,62 03:59,62 R1



godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

Repasaże 11:42 R1 2 Emilian Gut 2008 AZS AWF Poznań 02:57,06 02:57,06 QFA2
C1xMJ R1 1 Antoni Nawacki 2009 GTW Gedania 03:21,48 03:21,48 SFC1

11:46 R2 2 Wojciech Śliwiński 2006 WTW Włocławek 02:49,71 02:49,71 QFB2

R2 1 Patryk Przyborowski 2009 GTW Gedania 03:05,97 03:05,97 SFC2

11:50 R3 2 Mykhailo Paramiienko 2009 GTW Gedania 03:12,52 03:12,52 QFB1

R3 1 Filip Zagożdżon 2009 GTW Gedania 03:51,50 03:51,50 SFC2

11:54 R4 1 Mateusz Liwoch 2008 UKS MOS Ełk 02:58,83 02:58,83 QFA1

R4 2 Nikodem Wolny 2009 GTW Gedania 03:08,14 00:10,00 03:18,14 SFC1

godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

Ćwierćfinały 12:30 QFA1 2 Wiktor Błach 2006 AZS Szczecin 02:42,13 02:42,13 SFA1
C1xMJ QFA1 1 Mateusz Liwoch 2008 UKS MOS Ełk 02:52,75 02:52,75 SFA2

12:34 QFA2 1 Jakub Kleban 2006 UKS MOS Ełk 02:56,81 00:30,00 03:26,81 SFA2

QFA2 2 Emilian Gut 2008 AZS AWF Poznań 03:26,71 03:26,71 SFA1

12:38 QFB1 1 Krzysztof Nowacki 2007 Poznań Rowing Club 02:56,87 02:56,87 SFB2

QFB1 2 Mykhailo Paramiienko 2009 GTW Gedania 02:49,45 02:49,45 SFB1

12:42 QFB2 1 Jakub Zduniak 2008 UKS MOS Ełk 03:10,79 03:10,79 SFB2

QFB2 2 Wojciech Śliwiński 2006 WTW Włocławek 03:02,18 03:02,18 SFB1



godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

Półfinały 14:08 SFA1 2 Wiktor Błach 2006 AZS Szczecin 02:39,41 02:39,41 F1
C1xMJ SFA1 1 Emilian Gut 2008 AZS AWF Poznań 02:41,86 02:41,86 F2

14:12 SFB1 2 Mykhailo Paramiienko 2009 GTW Gedania 02:45,59 02:45,59 F1

SFB1 1 Wojciech Śliwiński 2006 WTW Włocławek 02:52,90 02:52,90 F2

X SFA2 X Mateusz Liwoch 2008 UKS MOS Ełk 02:52,75 02:52,75 F3

SFA2 X Jakub Kleban 2006 UKS MOS Ełk 02:56,81 00:30,00 03:26,81 F4

X SFB2 X Krzysztof Nowacki 2007 Poznań Rowing Club 02:56,87 02:56,87 F3

SFB2 X Jakub Zduniak 2008 UKS MOS Ełk 03:10,79 03:10,79 F4

X SFC1 X Nikodem Wolny 2009 GTW Gedania 03:08,14 00:10,00 03:18,14 F5

SFC1 X Antoni Nawacki 2009 GTW Gedania 03:21,48 03:21,48 F6

X SFC2 X Patryk Przyborowski 2009 GTW Gedania 03:05,97 03:05,97 F5

SFC2 X Filip Zagożdżon 2009 GTW Gedania 03:51,50 03:51,50 F6

godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY MIEJSCE

Finały 14:44 F1 1 Wiktor Błach 2006 AZS Szczecin 02:41,36 02:41,36 1
C1xMJ F1 2 Mykhailo Paramiienko 2009 GTW Gedania 03:02,27 03:02,27 2

14:40 F2 2 Emilian Gut 2008 AZS AWF Poznań 02:52,18 02:52,18 3

F2 1 Wojciech Śliwiński 2006 WTW Włocławek 03:00,34 03:00,34 4

X F3 X Mateusz Liwoch 2008 UKS MOS Ełk 02:52,75 02:52,75 5

F3 X Krzysztof Nowacki 2007 Poznań Rowing Club 02:56,87 02:56,87 6

X F4 X Jakub Zduniak 2008 UKS MOS Ełk 03:10,79 03:10,79 7

F4 X Jakub Kleban 2006 UKS MOS Ełk 02:56,81 00:30,00 03:26,81 8

X F5 X Patryk Przyborowski 2009 GTW Gedania 03:05,97 03:05,97 9

F5 X Nikodem Wolny 2009 GTW Gedania 03:08,14 00:10,00 03:18,14 10

X F6 X Antoni Nawacki 2009 GTW Gedania 03:21,48 03:21,48 11

F6 X Filip Zagożdżon 2009 GTW Gedania 03:51,50 03:51,50 12



Zgłoszenia

C1xKA 1 C1xKA Aleksandra Andrzejewska 2001 K.S. AZS AWFiS Gdańsk Michał Rychlicki

10 osad 2 C1xKA Dominika Baranowska 2001 Bydgoski Klub Wioślarek Agata Zieleniewska

3 C1xKA Julia Tomaszewska 2000 Poznań Rowing Club Małgorzata Król

4 C1xKA Małgorzata Król 1993 Poznań Rowing Club Małgorzata Król

5 C1xKA Maria Taczek 2004 AZS Szczecin Piotr Kula

6 C1xKA Marta Pluta 2002 K.S. AZS AWFiS Gdańsk Michał Rychlicki

7 C1xKA Marta Rychert 1990 GTW Gedania Maciej Łasicki

8 C1xKA Marta Wieliczko 1994 KS Wisła Grudziądz Krzysztof Zieliński 

9 C1xKA Patrycja Domalska 2001 K.S. AZS AWFiS Gdańsk Michał Rychlicki

10 C1xKA Paulina Ziętarska 1999 AZS UMK Toruń Szymon Wiśniewski 

Losowanie godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY MIEJSCE

C1xKA 10:24 1 Julia Tomaszewska 2000 Poznań Rowing Club 03:42,60 03:42,60 10

10:26 2 Marta Wieliczko 1994 KS Wisła Grudziądz 03:09,50 00:30,00 03:39,50 9

10:28 3 Paulina Ziętarska 1999 AZS UMK Toruń 03:19,17 03:19,17 7

10:30 4 Dominika Baranowska 2001 Bydgoski Klub Wioślarek 03:02,51 03:02,51 3

10:32 5 Marta Pluta 2002 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 03:05,88 03:05,88 4

10:34 6 Marta Rychert 1990 GTW Gedania 03:30,71 03:30,71 8

10:36 7 Maria Taczek 2004 AZS Szczecin 02:56,27 02:56,27 2

10:38 8 Aleksandra Andrzejewska 2001 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 03:11,65 03:11,65 5

10:40 9 Małgorzata Król 1993 Poznań Rowing Club 02:55,44 02:55,44 1

10:42 10 Patrycja Domalska 2001 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 03:15,45 03:15,45 6



godzina MSC TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

TT 10:40 1 9 Małgorzata Król 1993 Poznań Rowing Club 02:55,44 02:55,44 QFA1

C1xKA 10:36 2 7 Maria Taczek 2004 AZS Szczecin 02:56,27 02:56,27 QFB1

10:30 3 4 Dominika Baranowska 2001 Bydgoski Klub Wioślarek 03:02,51 03:02,51 QFB2

10:32 4 5 Marta Pluta 2002 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 03:05,88 03:05,88 QFA2

10:38 5 8 Aleksandra Andrzejewska 2001 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 03:11,65 03:11,65 QFA2

10:42 6 10 Patrycja Domalska 2001 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 03:15,45 03:15,45 QFB2

10:28 7 3 Paulina Ziętarska 1999 AZS UMK Toruń 03:19,17 03:19,17 R1

10:34 8 6 Marta Rychert 1990 GTW Gedania 03:30,71 03:30,71 R2

10:26 9 2 Marta Wieliczko 1994 KS Wisła Grudziądz 03:09,50 00:30,00 03:39,50 R2

10:24 10 1 Julia Tomaszewska 2000 Poznań Rowing Club 03:42,60 03:42,60 R1

godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

Repasaże 11:58 R1 2 Paulina Ziętarska 1999 AZS UMK Toruń 03:02,67 03:02,67 QFB1

C1xKA R1 1 Julia Tomaszewska 2000 Poznań Rowing Club 03:22,07 03:22,07 F5

12:02 R2 2 Marta Rychert 1990 GTW Gedania 03:16,52 03:16,52 F5

R2 1 Marta Wieliczko 1994 KS Wisła Grudziądz 03:02,18 03:02,18 QFA1

godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

Ćwierćfinały 12:46 QFA1 1 Małgorzata Król 1993 Poznań Rowing Club 02:46,06 02:46,06 SFA1

C1xKA QFA1 2 Marta Wieliczko 1994 KS Wisła Grudziądz 02:52,61 02:52,61 SFA2

12:50 QFA2 1 Marta Pluta 2002 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 02:58,69 02:58,69 SFA2

QFA2 2 Aleksandra Andrzejewska 2001 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 02:55,41 02:55,41 SFA1

12:54 QFB1 1 Maria Taczek 2004 AZS Szczecin 02:53,83 02:53,83 SFB1

QFB1 2 Paulina Ziętarska 1999 AZS UMK Toruń 03:00,45 03:00,45 SFB2

12:58 QFB2 2 Dominika Baranowska 2001 Bydgoski Klub Wioślarek 02:52,55 02:52,55 SFB1

QFB2 1 Patrycja Domalska 2001 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 03:02,57 03:02,57 SFB2



godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

Półfinały 14:16 SFA1 1 Małgorzata Król 1993 Poznań Rowing Club 02:50,10 02:50,10 F1

C1xKA SFA1 2 Aleksandra Andrzejewska 2001 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 02:58,58 02:58,58 F2

14:20 SFB1 2 Dominika Baranowska 2001 Bydgoski Klub Wioślarek 02:48,81 02:48,81 F1

SFB1 1 Maria Taczek 2004 AZS Szczecin 02:57,71 02:57,71 F2

X SFA2 X Marta Wieliczko 1994 KS Wisła Grudziądz 02:52,61 02:52,61 F3

SFA2 X Marta Pluta 2002 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 02:58,69 02:58,69 F4

X SFB2 X Paulina Ziętarska 1999 AZS UMK Toruń 03:00,45 03:00,45 F3

SFB2 X Patrycja Domalska 2001 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 03:02,57 03:02,57 F4

godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY MIEJSCE

Finały 14:52 F1 2 Dominika Baranowska 2001 Bydgoski Klub Wioślarek 02:48,08 02:48,08 1

C1xKA F1 1 Małgorzata Król 1993 Poznań Rowing Club 02:53,13 02:53,13 2

14:48 F2 1 Maria Taczek 2004 AZS Szczecin 03:04,51 03:04,51 4

F2 2 Aleksandra Andrzejewska 2001 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 02:57,98 02:57,98 3

X F3 X Marta Wieliczko 1994 KS Wisła Grudziądz 02:52,61 02:52,61 5

F3 X Paulina Ziętarska 1999 AZS UMK Toruń 03:00,45 03:00,45 6

X F4 X Marta Pluta 2002 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 02:58,69 02:58,69 7

F4 X Patrycja Domalska 2001 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 03:02,57 03:02,57 8

X F5 X Marta Rychert 1990 GTW Gedania 03:16,52 03:16,52 9

F5 X Julia Tomaszewska 2000 Poznań Rowing Club 03:22,07 03:22,07 10



Zgłoszenia

C1xMA 1 C1xMA Adam Bujnowski 2002 GKW Drakkar Tomasz Bykowski 

10 osad 2 C1xMA Bartłomiej Radkowski 2005 AZS UMK Toruń Szymon Wiśniewski 

3 C1xMA Jakub Marcel Nierzwicki 2005 UKS Puma Ostróda Arkadiusz Stępka

4 C1xMA Jakub Sobański 2003 AZS Szczecin Piotr Kula

5 C1xMA Kacper Bandura 2004 KS Bydgostia Michał Kozłowski

6 C1xMA Kacper Polański 2002 AZS UMK Toruń Szymon Wiśniewski 

7 C1xMA Kajetan Szewczyk 2002 KS Bydgostia Michał Kozłowski

8 C1xMA Łukasz Zub 1985 UKS MOS Ełk Sebastian Kosiorek 

9 C1xMA Maciej Maruszczak 1999 AZS Szczecin Piotr Kula 

10 C1xMA Michał Szpakowski 1989 KS Posnania Maciej Kurek

Losowanie TT godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY MIEJSCE

C1xMA 10:46 1 Jakub Marcel Nierzwicki 2005 UKS Puma Ostróda 03:13,94 03:13,94 10

10:48 2 Bartłomiej Radkowski 2005 AZS UMK Toruń 02:53,23 02:53,23 4

10:50 3 Łukasz Zub 1985 UKS MOS Ełk 02:45,40 02:45,40 2

10:52 4 Kajetan Szewczyk 2002 KS Bydgostia 02:58,54 02:58,54 7

10:54 5 Kacper Polański 2002 AZS UMK Toruń 02:41,82 02:41,82 1

10:56 6 Kacper Bandura 2004 KS Bydgostia 02:56,56 02:56,56 5

10:58 7 Maciej Maruszczak 1999 AZS Szczecin 02:56,92 02:56,92 6

11:00 8 Michał Szpakowski 1989 KS Posnania 03:05,35 03:05,35 8

11:02 9 Adam Bujnowski 2002 GKW Drakkar 02:48,26 02:48,26 3

11:04 10 Jakub Sobański 2003 AZS Szczecin 03:08,49 03:08,49 9



godzina MSC TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

TT 10:54 1 5 Kacper Polański 2002 AZS UMK Toruń 02:41,82 02:41,82 QFA1

C1xMA 10:50 2 3 Łukasz Zub 1985 UKS MOS Ełk 02:45,40 02:45,40 QFB1

11:02 3 9 Adam Bujnowski 2002 GKW Drakkar 02:48,26 02:48,26 QFB2

10:48 4 2 Bartłomiej Radkowski 2005 AZS UMK Toruń 02:53,23 02:53,23 QFA2

10:56 5 6 Kacper Bandura 2004 KS Bydgostia 02:56,56 02:56,56 QFA2

10:58 6 7 Maciej Maruszczak 1999 AZS Szczecin 02:56,92 02:56,92 QFB2

10:52 7 4 Kajetan Szewczyk 2002 KS Bydgostia 02:58,54 02:58,54 R1

11:00 8 8 Michał Szpakowski 1989 KS Posnania 03:05,35 03:05,35 R2

11:04 9 10 Jakub Sobański 2003 AZS Szczecin 03:08,49 03:08,49 R2

10:46 10 1 Jakub Marcel Nierzwicki 2005 UKS Puma Ostróda 03:13,94 03:13,94 R1

godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

Repasaże 12:06 R1 2 Kajetan Szewczyk 2002 KS Bydgostia 02:38,37 02:38,37 QFB1

C1xMA R1 1 Jakub Marcel Nierzwicki 2005 UKS Puma Ostróda 02:38,87 02:38,87 F5

12:10 R2 2 Michał Szpakowski 1989 KS Posnania 05:17,63 05:17,63 F5

R2 1 Jakub Sobański 2003 AZS Szczecin 02:58,11 02:58,11 QFA1

godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

Ćwierćfinały 13:02 QFA1 1 Kacper Polański 2002 AZS UMK Toruń 02:44,09 02:44,09 SFA1

C1xMA QFA1 2 Jakub Sobański 2003 AZS Szczecin 02:56,22 02:56,22 SFA2

13:06 QFA2 1 Bartłomiej Radkowski 2005 AZS UMK Toruń 02:42,77 02:42,77 SFA1

QFA2 2 Kacper Bandura 2004 KS Bydgostia 03:00,40 03:00,40 SFA2

13:10 QFB1 2 Łukasz Zub 1985 UKS MOS Ełk 02:33,53 02:33,53 SFB1

QFB1 1 Kajetan Szewczyk 2002 KS Bydgostia 02:49,09 02:49,09 SFB2

13:14 QFB2 2 Adam Bujnowski 2002 GKW Drakkar 02:36,55 02:36,55 SFB1

QFB2 1 Maciej Maruszczak 1999 AZS Szczecin 03:00,22 03:00,22 SFB2



godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

Półfinały 14:24 SFA1 1 Bartłomiej Radkowski 2005 AZS UMK Toruń 02:54,34 02:54,34 F2

C1xMA SFA1 2 Kacper Polański 2002 AZS UMK Toruń 02:43,94 02:43,94 F1

14:28 SFB1 2 Łukasz Zub 1985 UKS MOS Ełk 02:33,21 02:33,21 F2

SFB1 1 Adam Bujnowski 2002 GKW Drakkar 02:29,41 02:29,41 F1

X SFA2 X Jakub Sobański 2003 AZS Szczecin 02:56,22 02:56,22 F3

SFA2 X Kacper Bandura 2004 KS Bydgostia 03:00,40 03:00,40 F4

X SFB2 X Kajetan Szewczyk 2002 KS Bydgostia 02:49,09 02:49,09 F3

SFB2 X Maciej Maruszczak 1999 AZS Szczecin 03:00,22 03:00,22 F4

godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY MIEJSCE

Finały 15:00 F1 1 Adam Bujnowski 2002 GKW Drakkar 02:28,95 02:28,95 1

C1xMA F1 2 Kacper Polański 2002 AZS UMK Toruń 02:38,64 02:38,64 2

14:56 F2 2 Łukasz Zub 1985 UKS MOS Ełk 02:48,36 02:48,36 3

F2 1 Bartłomiej Radkowski 2005 AZS UMK Toruń 03:00,95 00:30,00 03:30,95 4

X F3 X Kajetan Szewczyk 2002 KS Bydgostia 02:49,09 02:49,09 5

F3 X Jakub Sobański 2003 AZS Szczecin 02:56,22 02:56,22 6

X F4 X Maciej Maruszczak 1999 AZS Szczecin 03:00,22 03:00,22 7

F4 X Kacper Bandura 2004 KS Bydgostia 03:00,40 03:00,40 8

X F5 X Jakub Marcel Nierzwicki 2005 UKS Puma Ostróda 02:38,87 02:38,87 9

F5 X Michał Szpakowski 1989 KS Posnania 05:17,63 05:17,63 10



Zgłoszenia

C2x KJ/MJ 1 C2x Patrycja Olszewska 2006 Bydgoski Klub Wioślarek Agata Zieleniewska 

KJ/MJ Emilian Gut 2008 AZS AWF Poznań Szymon Mikołajczak 

10 osad 2 C2x Antoni Nawacki 2009 GTW Gedania Marta Rychert, Maciej Łasicki

KJ/MJ Otylia Zawitowska 2007 KKS Unia Tczew Mariusz Grubich

3 C2x Nikodem Wolny 2009 GTW Gedania Marta Rychert, Maciej Łasicki

KJ/MJ Carmen Kawala 2007 GTW Gedania Marta Rychert, Maciej Łasicki

4 C2x Patryk Przyborowski 2009 GTW Gedania Marta Rychert, Maciej Łasicki

KJ/MJ Eliza Tarnowska 2009 GTW Gedania Marta Rychert, Maciej Łasicki

5 C2x Mykhailo Paramiienko 2009 GTW Gedania Marta Rychert, Maciej Łasicki

KJ/MJ Sonia Tarnowska 2010 GTW Gedania Marta Rychert, Maciej Łasicki

6 C2x Maria Zydel 2008 KW04 Poznań Sylwia Kalet

KJ/MJ Mateusz Liwoch 2008 UKS MOS Ełk Sebastian Kosiorek

7 C2x Alicja Rewers 2007 KW04 Poznań Sylwia Kalet

KJ/MJ Wiktor Błach 2006 AZS Szczecin Piotr Kula, Ryszard Kowalczyk

8 C2x Julia Kotkowiak 2006 Poznań Rowing Club Małgorzata Król

KJ/MJ Krzysztof Nowacki 2007 Poznań Rowing Club Małgorzata Król

9 C2x Weronika Prokopiuk 2008 UKS 6 Gdańsk Patryk Pszczółkowski

KJ/MJ Jakub Kleban 2006 UKS MOS Ełk Sebastian Kosiorek

10 C2x Antonina Smolańczuk 2007 UKS MOS Ełk Sebastian Kosiorek 

KJ/MJ Jakub Zduniak 2008 UKS MOS Ełk Sebastian Kosiorek 



Losowanie godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY MIEJSCE

C2x KJ/MJ 15:12 1 Nikodem Wolny 2009 GTW Gedania 03:10,63 03:10,63 7

Carmen Kawala 2007 GTW Gedania

15:14 2 Patryk Przyborowski 2009 GTW Gedania 03:23,46 03:23,46 10

Eliza Tarnowska 2009 GTW Gedania

15:16 3 Mykhailo Paramiienko 2009 GTW Gedania 03:13,66 03:13,66 8

Sonia Tarnowska 2010 GTW Gedania

15:18 4 Alicja Rewers 2007 KW04 Poznań 02:56,36 02:56,36 2

Wiktor Błach 2006 AZS Szczecin

15:20 5 Julia Kotkowiak 2006 Poznań Rowing Club 03:04,26 03:04,26 5

Krzysztof Nowacki 2007 Poznań Rowing Club

15:22 6 Weronika Prokopiuk 2008 UKS 6 Gdańsk 02:59,43 02:59,43 3

Jakub Kleban 2006 UKS MOS Ełk

15:24 7 Maria Zydel 2008 KW04 Poznań 03:01,89 03:01,89 4

Mateusz Liwoch 2008 UKS MOS Ełk

15:26 8 Antoni Nawacki 2009 GTW Gedania 03:15,14 03:15,14 9

Otylia Zawitowska 2007 KKS Unia Tczew

15:28 9 Patrycja Olszewska 2006 Bydgoski Klub Wioślarek 02:53,01 02:53,01 1

Emilian Gut 2008 AZS AWF Poznań 

15:30 10 Antonina Smolańczuk 2007 UKS MOS Ełk 03:06,96 03:06,96 6

Jakub Zduniak 2008 UKS MOS Ełk



godzina MSC TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

TT 15:28 1 9 Patrycja Olszewska 2006 Bydgoski Klub Wioślarek 02:53,01 02:53,01 QFA1

C2x KJ/MJ Emilian Gut 2008 AZS AWF Poznań 

` 15:18 2 4 Alicja Rewers 2007 KW04 Poznań 02:56,36 02:56,36 QFB1

Wiktor Błach 2006 AZS Szczecin

15:22 3 6 Weronika Prokopiuk 2008 UKS 6 Gdańsk 02:59,43 02:59,43 QFB2

Jakub Kleban 2006 UKS MOS Ełk

15:24 4 7 Maria Zydel 2008 KW04 Poznań 03:01,89 03:01,89 QFA2

Mateusz Liwoch 2008 UKS MOS Ełk

15:20 5 5 Julia Kotkowiak 2006 Poznań Rowing Club 03:04,26 03:04,26 QFA2

Krzysztof Nowacki 2007 Poznań Rowing Club

15:30 6 10 Antonina Smolańczuk 2007 UKS MOS Ełk 03:06,96 03:06,96 QFB2

Jakub Zduniak 2008 UKS MOS Ełk

15:12 7 1 Nikodem Wolny 2009 GTW Gedania 03:10,63 03:10,63 R1

Carmen Kawala 2007 GTW Gedania

15:16 8 3 Mykhailo Paramiienko 2009 GTW Gedania 03:13,66 03:13,66 R2

Sonia Tarnowska 2010 GTW Gedania

15:26 9 8 Antoni Nawacki 2009 GTW Gedania 03:15,14 03:15,14 R2

Otylia Zawitowska 2007 KKS Unia Tczew

15:14 10 2 Patryk Przyborowski 2009 GTW Gedania 03:23,46 03:23,46 R1
Eliza Tarnowska 2009 GTW Gedania

godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

Repasaże 16:00 R1 1 Nikodem Wolny 2009 GTW Gedania 03:13,46 03:13,46 F5

C2x KJ/MJ Carmen Kawala 2007 GTW Gedania

R1 2 Patryk Przyborowski 2009 GTW Gedania 03:04,83 03:04,83 QFB1
Eliza Tarnowska 2009 GTW Gedania

16:04 R2 2 Mykhailo Paramiienko 2009 GTW Gedania 03:06,33 03:06,33 F5

Sonia Tarnowska 2010 GTW Gedania

R2 1 Antoni Nawacki 2009 GTW Gedania 03:00,21 03:00,21 QFA1
Otylia Zawitowska 2007 KKS Unia Tczew



godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

Ćwierćfinały 16:20 QFA1 2 Patrycja Olszewska 2006 Bydgoski Klub Wioślarek 02:46,21 02:46,21 SFA1

C2x KJ/MJ Emilian Gut 2008 AZS AWF Poznań 

QFA1 1 Antoni Nawacki 2009 GTW Gedania 03:07,87 03:07,87 SFA2
Otylia Zawitowska 2007 KKS Unia Tczew

16:24 QFA2 1 Maria Zydel 2008 KW04 Poznań 02:52,07 02:52,07 SFA2

Mateusz Liwoch 2008 UKS MOS Ełk

QFA2 2 Julia Kotkowiak 2006 Poznań Rowing Club 02:50,06 02:50,06 SFA1
Krzysztof Nowacki 2007 Poznań Rowing Club

16:28 QFB1 2 Alicja Rewers 2007 KW04 Poznań 02:51,64 02:51,64 SFB1

Wiktor Błach 2006 AZS Szczecin

QFB1 1 Patryk Przyborowski 2009 GTW Gedania 03:03,07 03:03,07 SFB2
Eliza Tarnowska 2009 GTW Gedania

16:32 QFB2 2 Weronika Prokopiuk 2008 UKS 6 Gdańsk 02:44,37 02:44,37 SFB1

Jakub Kleban 2006 UKS MOS Ełk

QFB2 1 Antonina Smolańczuk 2007 UKS MOS Ełk 02:57,76 02:57,76 SFB2
Jakub Zduniak 2008 UKS MOS Ełk



godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

Półfinały 16:52 SFA1 2 Patrycja Olszewska 2006 Bydgoski Klub Wioślarek 02:51,88 02:51,88 F1

C2x KJ/MJ Emilian Gut 2008 AZS AWF Poznań 

SFA1 1 Julia Kotkowiak 2006 Poznań Rowing Club 03:00,26 03:00,26 F2
Krzysztof Nowacki 2007 Poznań Rowing Club

16:56 SFB1 1 Weronika Prokopiuk 2008 UKS 6 Gdańsk 02:48,24 02:48,24 F1

Jakub Kleban 2006 UKS MOS Ełk

SFB1 2 Alicja Rewers 2007 KW04 Poznań 02:49,93 02:49,93 F2
Wiktor Błach 2006 AZS Szczecin

X SFA2 X Maria Zydel 2008 KW04 Poznań 02:52,07 02:52,07 F3

Mateusz Liwoch 2008 UKS MOS Ełk

SFA2 X Antoni Nawacki 2009 GTW Gedania 03:07,87 03:07,87 F4
Otylia Zawitowska 2007 KKS Unia Tczew

X SFB2 X Antonina Smolańczuk 2007 UKS MOS Ełk 02:57,76 02:57,76 F3
Jakub Zduniak 2008 UKS MOS Ełk

SFB2 X Patryk Przyborowski 2009 GTW Gedania 03:03,07 03:03,07 F4
Eliza Tarnowska 2009 GTW Gedania



godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY MIEJSCE

Finały 17:16 F1 1 Weronika Prokopiuk 2008 UKS 6 Gdańsk 02:55,99 02:55,99 2

C2x KJ/MJ Jakub Kleban 2006 UKS MOS Ełk

F1 2 Patrycja Olszewska 2006 Bydgoski Klub Wioślarek 02:51,24 02:51,24 1
Emilian Gut 2008 AZS AWF Poznań 

17:12 F2 2 Alicja Rewers 2007 KW04 Poznań 02:56,91 02:56,91 3

Wiktor Błach 2006 AZS Szczecin

F2 1 Julia Kotkowiak 2006 Poznań Rowing Club 03:00,76 03:00,76 4
Krzysztof Nowacki 2007 Poznań Rowing Club

X F3 X Maria Zydel 2008 KW04 Poznań 02:52,07 02:52,07 5

Mateusz Liwoch 2008 UKS MOS Ełk

F3 X Antonina Smolańczuk 2007 UKS MOS Ełk 02:57,76 02:57,76 6
Jakub Zduniak 2008 UKS MOS Ełk

X F4 X Patryk Przyborowski 2009 GTW Gedania 03:03,07 03:03,07 7

Eliza Tarnowska 2009 GTW Gedania

F4 X Antoni Nawacki 2009 GTW Gedania 03:07,87 03:07,87 8
Otylia Zawitowska 2007 KKS Unia Tczew

X F5 X Mykhailo Paramiienko 2009 GTW Gedania 03:06,33 03:06,33 9

Sonia Tarnowska 2010 GTW Gedania

F5 X Nikodem Wolny 2009 GTW Gedania 03:13,46 03:13,46 10
Carmen Kawala 2007 GTW Gedania



Zgłoszenia

C2x KA/MA 1 C2x Bartłomiej Radkowski 2005 AZS UMK Toruń Szymon Wiśniewski 

KA/MA Dominika Baranowska 2001 BKW Bydgoszcz Agata Zieleniewska 

6 osad 2 C2x Paulina Ziętarska 1999 AZS UMK Toruń Szymon Wiśniewski 

KA/MA Kacper Polański 2002 AZS UMK Toruń Szymon Wiśniewski 

3 C2x Marta Pluta 2002 K.S. AZS AWFiS Gdańsk Michał Rychlicki 

KA/MA Adam Bujnowski 2002 GKW Drakkar Tomasz Bykowski 

4 C2x Joanna Dittmann 1990 KS Bydgostia Michał Kozłowski

KA/MA Kajetan Szewczyk 2002 KS Bydgostia Michał Kozłowski 

5 C2x Marta Wieliczko 1994 KS Wisła Grudziądz Krzysztof Zieliński 

KA/MA Michał Szpakowski 1989 KS Posnania Maciej Kurek

6 C2x Małgorzata Król 1993 Poznań Rowing Club Małgorzata Król

KA/MA Łukasz Zub 1985 UKS MOS Ełk Sebastian Kosiorek

Losowanie TT godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY MIEJSCE

C2x KA/MA 15:34 1 Marta Wieliczko 1994 KS Wisła Grudziądz 02:50,11 02:50,11 4

Michał Szpakowski 1989 KS Posnania

15:36 2 Paulina Ziętarska 1999 AZS UMK Toruń 02:51,53 02:51,53 5

Kacper Polański 2002 AZS UMK Toruń 

15:38 3 Bartłomiej Radkowski 2005 AZS UMK Toruń 02:49,75 02:49,75 3

Dominika Baranowska 2001 BKW Bydgoszcz 

15:40 4 Joanna Dittmann 1990 KS Bydgostia 02:56,84 02:56,84 6

Kajetan Szewczyk 2002 KS Bydgostia 

15:42 5 Marta Pluta 2002 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 02:40,74 02:40,74 1

Adam Bujnowski 2002 GKW Drakkar

15:46 6 Małgorzata Król 1993 Poznań Rowing Club 02:44,84 02:44,84 2

Łukasz Zub 1985 UKS MOS Ełk 



godzina MSC TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

TT 15:42 1 5 Marta Pluta 2002 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 02:40,74 02:40,74 SFA1

C2x KA/MA Adam Bujnowski 2002 GKW Drakkar

` 15:46 2 6 Małgorzata Król 1993 Poznań Rowing Club 02:44,84 02:44,84 SFB1

Łukasz Zub 1985 UKS MOS Ełk 

15:38 3 3 Bartłomiej Radkowski 2005 AZS UMK Toruń 02:49,75 02:49,75 HB1

Dominika Baranowska 2001 BKW Bydgoszcz 

15:34 4 1 Marta Wieliczko 1994 KS Wisła Grudziądz 02:50,11 02:50,11 HA1

Michał Szpakowski 1989 KS Posnania

15:36 5 2 Paulina Ziętarska 1999 AZS UMK Toruń 02:51,53 02:51,53 HA1

Kacper Polański 2002 AZS UMK Toruń 

15:40 6 4 Joanna Dittmann 1990 KS Bydgostia 02:56,84 02:56,84 HB1
Kajetan Szewczyk 2002 KS Bydgostia 

godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

Przedbiegi 16:12 HA1 1 Marta Wieliczko 1994 KS Wisła Grudziądz 02:36,28 02:36,28 SFA1

C2x KA/MA Michał Szpakowski 1989 KS Posnania

HA1 2 Paulina Ziętarska 1999 AZS UMK Toruń 02:38,71 02:38,71 F3
Kacper Polański 2002 AZS UMK Toruń 

16:16 HB1 2 Bartłomiej Radkowski 2005 AZS UMK Toruń 02:40,77 02:40,77 F3
Dominika Baranowska 2001 BKW Bydgoszcz 

HB1 1 Joanna Dittmann 1990 KS Bydgostia 02:39,67 02:39,67 SFB1
Kajetan Szewczyk 2002 KS Bydgostia 



godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY PROGRESJA

Półfinały 16:42 SFA1 2 Marta Pluta 2002 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 02:32,76 02:32,76 F1

C2x KA/MA Adam Bujnowski 2002 GKW Drakkar

SFA1 1 Marta Wieliczko 1994 KS Wisła Grudziądz 02:43,27 02:43,27 F2
Michał Szpakowski 1989 KS Posnania

16:46 SFB1 1 Małgorzata Król 1993 Poznań Rowing Club 02:40,67 02:40,67 F1

Łukasz Zub 1985 UKS MOS Ełk 

SFB1 2 Joanna Dittmann 1990 KS Bydgostia 02:48,66 02:48,66 F2
Kajetan Szewczyk 2002 KS Bydgostia 

godzina TOR imię i nazwisko rok klub ZMIERZONY KARA KOŃCOWY MIEJSCE

Finały 17:08 F1 1 Marta Pluta 2002 K.S. AZS AWFiS Gdańsk 02:29,76 02:29,76 1

C2x KA/MA Adam Bujnowski 2002 GKW Drakkar

F1 2 Małgorzata Król 1993 Poznań Rowing Club 02:32,36 02:32,36 2
Łukasz Zub 1985 UKS MOS Ełk 

17:04 F2 2 Marta Wieliczko 1994 KS Wisła Grudziądz 02:44,61 02:44,61 4

Michał Szpakowski 1989 KS Posnania

F2 1 Joanna Dittmann 1990 KS Bydgostia 02:43,61 02:43,61 3
Kajetan Szewczyk 2002 KS Bydgostia 

X F3 X Paulina Ziętarska 1999 AZS UMK Toruń 02:38,71 02:38,71 5

Kacper Polański 2002 AZS UMK Toruń 

F3 X Bartłomiej Radkowski 2005 AZS UMK Toruń 02:40,77 02:40,77 6
Dominika Baranowska 2001 BKW Bydgoszcz 


